

FRIDOLINE A/S

Uglesøvej 32
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Mette Fridolf
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRIDOLINE A/S
Uglesøvej 32
8600 Silkeborg

e-mailadresse: mette@fridoline.dk

CVR-nr: 29780293

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål var at drive detailhandel med tøj, tekstiler og brugskunst samt konsulentarbejde. Herudover indføres administration og drift af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på kr.174.000 og status balance med kr. 1.438.857 med en negativ egenkapital på kr. 1.343.633.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsregleme i selskabsloven og forventer at retablere egenkapitalen via egen fremtidig indtjening. Ud over de allerede igangsatte aktiviteter arbejdes fortsat på at etablere nye aktiviteter.

Den forventende økonomisk udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Selskabet har ændret sine aktiviteter til udelukkende at være drift og administration af ejendomme. Derudover er der i februar 2020 købt en ejendom i Svaneke. Selskabet forventer at indkøbe yderligere ejendomme i løbet af de kommende år.

Selskabet flytter i 2020 adresse til den indkøbte ejendom.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		-13.057	244.395
Eksterne omkostninger		-72.234	
Andre eksterne omkostninger			-52.469
Administrationsomkostninger		-23.210	-32.995
Bruttoresultat		-108.501	158.931
Personaleomkostninger		-87.398	-130.296
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.956	-28.956
Resultat af ordinær primær drift		-224.855	-321
Øvrige finansielle omkostninger		-27	-204
Ordinært resultat før skat		-224.882	-525
Skat af årets resultat		50.000	
Årets resultat		-174.882	-525
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-174.882	-525
I alt		-174.882	-525

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.542	110.998
Materielle anlægsaktiver i alt		113.542	110.998
Anlægsaktiver i alt		113.542	110.998
Udskudte skatteaktiver		1.294.775	1.244.775
Tilgodehavender i alt		1.294.775	1.244.775
Likvide beholdninger		30.540	39.843
Omsætningsaktiver i alt		1.325.315	1.284.618
Aktiver i alt		1.438.857	1.395.616

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission		1.650.000	1.650.000
Overført resultat		-3.923.038	-3.747.671
Egenkapital i alt		-1.273.038	-1.097.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.817	2.367
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.616.710	2.383.328
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.368	107.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.711.895	2.493.287
Gældsforpligtelser i alt		2.711.895	2.493.287
Passiver i alt		1.438.857	1.395.616

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret